



Date: November 15, 2024

To,
Department of Corporate Services
The BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai-400001

Dear Sir/ Madam,

Sub: Newspaper publication regarding Un-Audited Financial Results for the Second Quarter ended on September 30, 2024.

Ref: Scrip Code. 524636.

Pursuant to Regulation 30, 33 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby enclose copies of newspaper clippings of the Un-Audited Financial Results for the Second Quarter ended on September 30, 2024 published in Financial Express and Ninadam.

The above information is also available on the website of the Company:
<http://oxygentapharma.com/>

Kindly take the same on record and acknowledge the receipt of the same.

Yours faithfully,
Oxygenta Pharmaceutical Limited

Name: Sai Sudhakar Vankineni

Designation: Managing Director

DIN.: 00733001

OXYGENTA PHARMACEUTICAL LIMITED (Formerly known as S.S ORGANICS LIMITED)

(An ISO 9001:2015, ISO 14001 : 2015 and OH&S ISO 45001:2018 Certified Company)

REGD. OFF & FACTORY: Sy. No. 252/1, Aroor (V), Sadasivapet (M), Sangareddy (Dist) – 502 291, Telangana, INDIA.

Tel: (08455) 250080, Fax: 08455-250090

Corp. Office: Plot No.43, Sy. No. 55 to 58, The Park View, 1st Floor, Lumbini Avenue, Gachibowli, Hyderabad – 500 032.

E-Mail id: cs@oxygentapharma.com, info@oxygentapharma.com. Website: www.oxygentapharma.com

CIN: L24110TG1990PLC012038



OXYGENTA PHARMACEUTICAL LIMITED
(Formerly known as S.S. Organics Ltd.)

Regd. Office: Survey No.252/1, Aroor village, Sadasivapet Mandal, Medak District, Medak, Telangana, 502291, India.
Phone No. 040-23356938. CIN: L24110TG1990PLC012038

Email IDs: md@oxygentapharma.com, cs@oxygentapharma.com, website: www.oxygentapharma.com

**STATEMENT OF UN-AUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS
FOR THE SECOND QUARTER ENDED 30TH SEPTEMBER 2024**

(Rs. in Lakhs)


Particulars	For the Quarter Ended		Half Year Ended	For the Year Ended
	Sep 30, 2024	Sep 30, 2023	Sep 30, 2024	March 31, 2024
	Un-audited	Un-audited	Un-audited	Audited
Total Income	1,475.45	1,994.10	2739.78	3,968.45
Net Profit / (Loss) (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(277.34)	(757.95)	(559.03)	(1,390.87)
Net Profit / (Loss) before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(277.34)	(773.86)	(559.03)	(1,387.17)
Net Profit / (Loss) after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(285.39)	(771.87)	(421.71)	(347.93)
Total Comprehensive Income [Comprising Profit after tax and Other Comprehensive Income (after tax)]	(285.39)	(771.87)	(421.71)	(340.82)
Paid up Equity Share Capital (Rs. 10/- Per Equity Share)	3,548.35	3,348.35	3,548.35	3,348.35
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year ended)				
Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (Not Annualised):				
a) Basic	(0.81)	(2.52)	(1.20)	(1.09)
b) Diluted	(0.78)	(2.41)	(1.15)	(1.04)

- The above statement of Unaudited Financial Results of the company for the Quarter Ended September 30, 2024 has been Reviewed by the Audit Committee, and, thereafter approved by Board of directors at its meeting held on 14th November, 2024.
- The above statement of financial Results are prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind-AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with Rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 and Companies (Indian Accounting Standards) Amendment Rules, 2016.
- The Company operates in the Single Segment and the Results Pertaining to the Single Segment.
- The Ind- AS financial results are reviewed by the statutory auditors of the company as per Regulation 33 SEBI (Listing obligations and disclosure) Regulations, 2015.
- The Figures of the previous years/periods have been re-grouped whenever necessary, for the purpose of Comparison

By and on behalf of the Board of Directors of
Oxygenta Pharmaceutical Limited
Sd/-

Sai Sudhakar Vankineni
Managing Director
DIN: 00733001

Place : Hyderabad
Date : 14.11.2024



ఆక్సిజెంట ఫార్మాస్యూటికల్ లిమిటెడ్
 (పూర్వపు ఎస్.ఎస్.ఆర్.ఎస్. లిమిటెడ్)
 లజస్ట్ర్ ఆఫీస్ : సర్కిల్ నెం.252/1, ఆరూర్ గ్రామం, సరాశివపేట్ మండలం, మెదక్ జిల్లా, మెదక్, తెలంగాణ, 502291, ఇండియా.
 ఫోన్ నెం. 040-23355938. CIN: L24110TG1990PLC012038
 ఇ-మెయిల్ విడీలు: md@oxygentapharma.com, cs@oxygentapharma.com.
 వెబ్సైట్: www.oxygentapharma.com

30 సెప్టెంబర్, 2024 నాటి రెండవ త్రిమాసికపు ముగింపు కొరకు ఆడిట్ కాని
స్టాండలోన్ ఆర్థిక ఫలితాల సమాన (రూ.లక్షలలో)

వివరములు	త్రిమాసిక ముగింపు కొరకు		అర్ధ సం॥ ర	సంవత్సర
	సెప్టెంబర్ 30, 2024	సెప్టెంబర్ 30, 2023	ముగింపు	ముగింపు
	ఆడిట్ కాని	ఆడిట్ కాని	సెప్టెంబర్ 30, 2024	మార్చి 31, 2024
మొత్తం ఆదాయం	1,475.45	1,994.10	2739.78	3,968.45
నికర లాభం/(నష్టం) (పన్ను మినహాయించిన మరియు/లేదా ఆసాధారణ ఐటమ్లకు ముందు)	(277.34)	(757.95)	(559.03)	(1,390.87)
నికర లాభం/(నష్టం) పన్నుకు పూర్వము (మినహాయించు మరియు / లేదా ఆసాధారణ ఐటమ్స్ తరువాత)	(277.34)	(773.86)	(559.03)	(1,387.17)
నికర లాభం/(నష్టం) పన్ను తరువాత (మినహాయించు మరియు / లేదా ఆసాధారణ ఐటమ్స్ తరువాత)	(285.39)	(771.87)	(421.71)	(347.93)
మొత్తం సమగ్ర ఆదాయము (పన్ను తరువాత లాభం కలిగియున్నది మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం (పన్ను తరువాత))	(285.39)	(771.87)	(421.71)	(340.82)
పెయిడ్ అప్ ఈక్విటీ షేర్ క్యాపిటల్ (ఈక్విటీ షేర్ ఒకొక్కటి రూ.10/-)	3,548.35	3,348.35	3,548.35	3,348.35
రిజర్వులు (క్రీతం సంవత్సరం ముగింపు బ్యాలెన్స్ షీట్లో చూపినట్లు రివాల్యూయేషన్ రిజర్వు మినహాయించి)				
ఒకొక్క షేర్ కు ఆదాయములు (ఒకొక్కటి రూ.10/-) (వార్షికం కానిది)				
ఎ) బేసిక్	(0.81)	(2.52)	(1.20)	(1.09)
బి) డైల్యూటెడ్	(0.78)	(2.41)	(1.15)	(1.04)

1. త్రిమాసికపు ముగింపు 30 సెప్టెంబర్, 2024 కొరకు కంపెనీ యొక్క ఆడిట్ కాని ఆర్థిక ఫలితాల స్టేట్మెంట్ ఆడిట్ కమిటీచే సమీక్షించబడినది మరియు 14 నవంబర్, 2024న జరిగిన వారి సంబంధిత సమావేశంలో బోర్డ్ డైరెక్టర్లచే ఆమోదించబడినది.
2. కంపెనీల (ఇండియన్ అకౌంటింగ్ స్టాండర్డ్స్) అమెండ్మెంట్ రూల్స్, 2016 మరియు కంపెనీల (ఇండియన్ అకౌంటింగ్ స్టాండర్డ్స్) రూల్స్ 2015లోని రూల్ 3తో చదువబడు కంపెనీల చట్టం, 2013లోని సెక్షన్ 133 క్రింద సూచించిన విధముగా ఇండియన్ అకౌంటింగ్ స్టాండర్డ్స్ ("Ind AS") ను అనుసరించి పైన తెలిపిన ఆర్థిక ఫలితాల స్టేట్మెంట్ తయారు చేయబడినవి.
3. కంపెనీ సింగిల్ సెగ్మెంట్లో నిర్వహించబడుతున్నది మరియు ఇవి సింగిల్ సెగ్మెంట్కు సంబంధించిన ఫలితాలు.
4. Ind-AS ఆర్థిక ఫలితాలు-SEBI (లిస్టింగ్ ఆఫ్ డిస్కోజర్) రెగ్యులేషన్స్, 2015లోని రెగ్యులేషన్ 33 ప్రకారం కంపెనీ యొక్క చట్టబద్ధ ఆడిటర్లచే సమీక్షించబడినవి.
5. గత సంవత్సరపు/కాలానికి చెందిన సంఖ్యలు పోలిక నిమిత్తం అవసరమైనచోటి రీ గ్రూప్ చేయబడినవి.

బోర్డు డైరెక్టర్ల కొరకు మరియు తరపున
 ఆక్సిజెంట ఫార్మాస్యూటికల్ లిమిటెడ్
 స/-
 సాయి సుధాకర్ చంకినేని
 మేనేజింగ్ డైరెక్టర్
 డిఇఎస్: 00733001

ప్రచేశము: హైదరాబాద్
 తేది: 14.11.2024